
Uçaklı Ege Akdeniz Turu / 5 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul
Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:45 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Muğla, Antalya

5 GECE OTEL KONAKLAMALI 

3 TEKNE TURU DAHİL

Gökova Tekne Turu - Kekova Tekne Turu - Dalyan Tekne Turu Dahildir.

1. Gün - Antalya – Aspendos - Düden Şelalesi - Köprülü Kanyon – Rafting –
Yivli Minare Camii

Siz değerli misafirlerimiz ile Uçaklı Ege Akdeniz Turumuz için sabah saatlerinde gerçekleşecek uçuşumuzun
ardından rehberimiz ile  buluşarak otobüsümüze geçiyoruz. Ülkemizin cennet köşelerinden biri olan Düden Şelalesi
ile gezimize başlıyoruz. Yukarı Düden veya İskender Şelalesi olarak da bilinen şelale yaklaşık 40 metre falezlerden
dökülmektedir. Manzara ve şelale sesi eklenince büyülenmemek elde olmuyor. Çevredeki asırlık çınarları da
fotoğrafladıktan sonra Roma döneminden günümüze kalmış Anadolu’daki en önemli ve görkemli yapılardan
Aspendos Tiyatrosu’na gidiyoruz. Roma imparatoru Marcus Aurelius tarafından inşa edilen 9000 kişilik Akdeniz
dünyasının ihtişamlı yapısını rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Daha sonra ülkemizin en önemli ve doğal güzelliğe
sahip Köprülü Kanyona geçiyoruz. Öğlen yemeğimizi aldıktan sonra her yaş grubunun katılabileceği unutulmaz
rafting için serbest zaman veriyoruz. (Ekstra) 2.5 saat sürecek aktiviteye katılmayacak misafirlerimiz dinlenerek
tesiste zamanı değerlendirebilirler. Keyifli aktivite sonrası otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama
otelimizde.

https://malitur.com/ucakli-ege-akdeniz-turu-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/ucakli-ege-akdeniz-turu-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


 

Akşam yemeği ardından rehberimizin belirleyeceği saatte Antalya şehir merkezine gidiyoruz. Gece turumuz
sırasında Antalya şehir turu, yivli minare camii ve falezleri gördükten sonra şehri keşfetmek için serbest zaman
veriyoruz.

 

Kahvaltı: Havalimanında veya Antalya'da alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Rafting alanında alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Antalya/ Bilgehan Otel, Mostar Otel vb. oteller

2. Gün - Kekova – Üçağız Köyü – Kekova Tekne Turu – Simena Köyü – Batık
Şehir – Kaş – Kalkan – Kaputaş Plajı – Fethiye

Malitur ile Uçaklı  Ege Akdeniz Turu 2. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından keyifli bir yolculuk ile
Kumluca Finike güzergahından Doyumsuz Akdeniz manzarasıyla Üçağız’a doğru hareket ediyoruz. Kekova’nın giriş
kapısı olan Üçağız Köyü’ne varıyoruz. Otobüsümüzden inerek Kekova Tekne Turumuza başlıyoruz. Kekova Tekne
Turumuz sırasında Simena Köyü, Kekova Adası ve deprem sonucu denizin altına batmış olan Batık Şehir’i göreceğiz.
Göreceğimiz yerlerin yanı sıra Akdeniz’in serin sularında yüzebilmek için Hamidiye Koyu, Tersane Koyu, gibi
yerlerde molalarımız olacaktır. (Tekne turu sırasında verilecek yüzme molaları hava ve deniz şartlarına göre tekne
kaptanı tarafından değiştirilebilir.) Bu keyifli tekne turumuz ardından otobüsümüze dönerek Akdeniz’in incisi Kaş’a
hareket ediyoruz. Kaş merkezde vereceğimiz serbest zaman sonrası rehberimizin belirleyeceği noktada buluşup
otobüsümüze binip Kalkan’a doğru hareket ediyoruz. Muhteşem manzara eşliğinde devam eden yolculuğumuz
sonunda Türkiye’nin en güzel plajlarından biri olan Kaputaş Plajı’na ulaşıyoruz. Bu muhteşem plajda kısa bir fotoğraf
molası veriyoruz. (Bölgede olabilecek yoğunluk sebebiyle otopark problemi yaşanması durumunda durulmayabilir.)
Kalkan’ı gördükten sonra Akdeniz’e veda ederek Fethiye’de bulunan otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

 

Dileyen misafirlerimiz rehberimizin belirleyeceği saatte buluşarak Fethiye Gece Turuna katılabilirler. (Ekstra)

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Kekova Tekne Turu sırasında teknede alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Fethiye/ Era Otel, Malahit Otel, Barlas Otel, Royal Artemisia Otel, Verda Port Otel vb.

3. Gün - Serbest Aktivite Günü - Yamaç Paraşütü – Tam Gün 12 Adalar Tekne
Turu Kelebekler Vadisi Tekne Turu – Tam Gün Dalış Turu – Jeep Safari Turu

Malitur ile Uçaklı Ege Akdeniz Turu 3. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından tam gün serbest
zamanımız olacaktır. Dileyen misafirlerimiz güneşin ve denizin tadına doyabileceği adrenalin ve eğlence dolu
aktivitelerden dilediğine katılabilirler.

 



Tam Gün 12 adalar Tekne Turu – Yemekli (Ekstra): Birbirinden muhteşem adaları göreceğimiz tekne
turumuzda, muhteşem koylarda yüzme molası şansı yakalıyoruz. Tekne turumuz sırasında alacağımız öğle
yemeğimiz ile Kızıl Ada, Göcek Adası, Yassıcalar Adası, Tersane Koyu, Domuz Adası’nı görüyor ve buralarda yüzme
molaları veriyoruz. (Tekne turu sırasında verilecek yüzme molaları hava ve deniz şartlarına göre tekne kaptanı
tarafından değiştirilebilir. 12 Adalar bölgede bulunan takım adalar sebebiyle kullanılan bir isimlendirmedir ve tur
esnasında 12 farklı adaya gidilmez.)

 

Tam Gün Kelebekler Vadisi Tekne Turu – Yemekli (Ekstra): Rehberimizin belirleyeceği saatte bizi bekleyen
aracımız ile otelden ayrılarak Babadağ’ın eteğinde bulunan Belcekız Mevkii’ne gidiyoruz. Burada bineceğimiz
teknemizle Ölüdeniz’in eşsiz koylarını gezmeye başlıyoruz ve ilk olarak dümenimizi Kaplan Kelebeği ile ünlü,
mevsiminde yüzlerce kelebeğin görülebildiği meşhur Kelebekler Vadisi’ne çeviriyoruz. Dileyen misafirlerimiz vadi
içerisinde yürüyüş yapıp muhteşem atmosferin tadını çıkartabilirken, dileyen misafirlerimiz ise eşsiz turkuaz denizin
keyfini yüzerek çıkarabilirler. Tekne turumuzun devamında Gemile Adası, Soğuksu Koyu, Akvaryum Koyu, gibi
muhteşem koylarda yüzme molalarımız olacaktır.

 

Tam Gün Jeep Safari Saklıkent Turu – Yemekli (Ekstra): Sabah bizleri bekleyen jeepler ile otelden ayrılıyoruz.
Tüm gün sürecek eğlenceli aktivitede dileyen misafirlerimizin su tabancası ve plastik ayakkabı kiralayabilmesi için
kısa bir mola veriyoruz. Ardından Eğlencesine doyum olmayan su savaşları yaparak sürecek yolculuğumuzda  Akdağ
eteklerinde bulunan köylerin içinden geçerek dağ yolu üzerinden Saklıkent’e varıyoruz.. (Saklıkent Kanyon giriş
ücreti dahil değildir.) Kanyonda akan buz gibi suların serinliğinde yazın bunaltıcı sıcağını unutacaksınız. Kanyonda
dileyen misafirlerimiz buggy safari, rafting, zipline gibi aktivitelerine katılabilirler. Saklıkent gezimizin ardından Jeep
Safari Turuna dahil öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeğinin ardından su savaşları ile  Çamur Banyosu yapacağımız
alana ulaşıyoruz. Çamur Banyosu için vereceğimiz molanın ardından Gizlikent Şelalesine gidiyoruz. Doğanın farklı
tonlarının sergilendiği 300 metrelik kanyon yürüyüşü yaparak saklı hazine olan Gizlikent Şelalesi 'nde doğal
terapimizi uyguladıktan sonra toplanma saati ile otelimize doğru hareket ediyoruz.

Tam Gün Fethiye Dalış Aktivitesi – Yemekli (Ekstra): Bizi bekleyen araçlarımız ile otelden ayrılıp dalış
teknemize biniyoruz. Burada sertifikalı, uluslararası konseptlerde lisanslara sahip eğitmenler tarafından verilecek
bilgi sonrası dalış noktalarına gidiyoruz. İlk defa dalış tecrübesi yaşayacak misafirlerimiz ‘’discovery dalış’’ yapma
imkanı bulabilecektir. Gün boyu sürecek bu aktivitede aynı zamanda profesyoneller içinde dalış yapılacaktır. Tekne
yolculuğumuz boyunca güneşlenip Akdeniz’in mavi sularında yüzme imkanı da bulabileceksiniz.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Katılınan aktivitelere göre değişmektedir.

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Fethiye/ Era Otel, Malahit Otel, Barlas Otel, Royal Artemisia Otel, Verda Port Otel vb.

4. Gün - Belcekiz Koyu – Ölüdeniz – Kayaköy – Dalyan Tekne Turu – Kaunos
Kral Mezarları - İztuzu Plajı – Marmaris

Babadağ Yamaç Paraşütü: Bizi bekleyen araçlarımız ile otelimizden ayrılarak Yamaç Paraşütü için Ölüdeniz
manzaralı Babadağ’a çıkıyoruz. Öncesinden gerekli bilgi ve eğitimleri alıyoruz ve ardından bol heyecanlı ve bir o
kadar sıra dışı aktiviteye başlıyoruz. Dünyanın en güzel aktivitelerinden biri olan bu adrenali yüksek aktiviteyi
yaparken gökyüzünden Ölüdeniz’e tekrar aşık olacaksınız.

Malitur ile Uçaklı Ege Akdeniz Turu 4. gününde otelde alacağımız kahvaltı sonrası aracımıza binerek dünyaca ünlü
Babadağ eteklerindeki Ölüdeniz’e yolculuğa başlıyoruz. Sevdiğini azgın dalgalarda yitiren ve onsuz



yaşayamayacağını anlayıp kendisini Babadağ’dan aşağı atan Belcekız’ın hüzünlü efsanesinden adını alan Belcekız
Koyunu görüp, ülkemizin en özel Lagünlerinden biri olan Ölüdeniz’de yüzme molası veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz
ücretsiz halk plajında vaktini değerlendirebilir, dileyen misafirlerimiz de ücretli Kumburnu (lagün) Plajına giriş
yapabilir.

 Muhteşem Ölüdeniz Plajında yüzmenin tadını çıkarttıktan sonra Hisarönü üzerinden Hayalet Köy olarak da
adlandırılan Kayaköy’e varıyoruz. Kayaköy yamaca doğru kurulmuş, biri diğerinin önünü kapatmayacak şekilde
saygıyla dizilmiş yüzlerce evden oluşur. Burası eski bir Rum yerleşimidir. Rumlar Anadolu’da iyi tarımcı olduğu için
ekilir dikilir araziye ev yapmazlardı. Evler çevredeki kayalık taşlık alanlara kurulurdu. Kayaköy’de bu anlayışa uygun
kurulmuştur. Köyde 1922 yılına kadar 6 bin kişi yaşamaktaydı. Mübadele sonrası terk edilmiş hayalet şehir
Kayaköy’de vereceğimiz serbest zamanımızın ardından otobüsümüze binerek Dalyan’a doğru yola koyuluyoruz.
Dalyan’da bizleri bekleyen teknemize binerek saçlarından sazlıkların, gözyaşlarından da denizi Köyceğiz’e bağlayan
su kanalında Dalyan Tekne Turuna başlıyoruz. Tarihi milattan önceye dayanan, inanışa göre tanrıya yakın olması
istenen krallar ve önemli insanlar için mümkün olduğunca yüksek yerlere yapılan Kaya Mezarları’nı panoramik
olarak görüp, rehberimizden bilgiler alıyoruz. Daha sonra Atlantik Okyanusundan Anadolu sahillerine yumurta
bırakmaya gelen Dünyaca ünlü Caretta Caretta cinsi deniz kaplumbağalarını görmek ve denize girmek için İztuzu
Plajına ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz yüzme molası ardından Dalyan’a geri dönüyor ve otobüsümüze binerek
Marmaris’te bulunan otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Dileyen misafirlerimizle Marmaris gece turuna katılabilirler. (Ekstra)

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Ortaca’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Muğla/ Grand Faros Otel, Palmea Otel, Bella Mare Otel, Astoria Beach, İzethan Otel, Raymar
Otel vb. oteller

5. Gün - Aşıklar Yolu - Gökova Tekne Turu – Sedir Adası – Kleopatra Plajı –
Akyaka – Azmak Çayı – Azmak Çayı Tekne Turu - Muğla

Malitur ile Ege Akdeniz Turu 6. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Aşıklar Yolu üzerinden
Gökova yolculuğumuza başlıyoruz. Aşıklar Yolunda kısa bir mola vererek dramatik bir hikaye sonucu dikilmiş olan
Okaliptüs ağaçlarının gölgesinde güzel ve keyifli bir yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Daha sonra evleriyle mimarlık
ödülüne sahip olan Akyaka Beldesine varıyor ve bizi bekleyen teknemize binerek Gökova Tekne Turumuza
başlıyoruz. Tekne turumuz sırasında muhteşem koylara ve denize sahip, uğruna mitolojik hikayeler yazılıp
savaşların yapıldığı, Torik ve Palamut gibi büyük balıkların yumurtlama alanı olan Gökova’da yüzme molaları ile
eğlenceli vakitler geçiyoruz. Yüzme molalarında uğrayacağımız koylar arasında Zeytinli Koy, İncekum, Lacivert Koy
olacaktır. Bu koylarda bulunan yüzme molalarımız ardından Sedir Adası’na gidiyoruz ve elbette Ünlü Roma
Komutanı Marcus Antonius'un Mısır kraliçesi Kleopatra için Mısırdan Sedir adasına gemiler ile getirttiği kumlarla
yapılan Kleopatra plajında yüzme molası veriyoruz. Bu muhteşem tekne turumuzun ardından tekrar Akyaka
beldesine dönerek Azmak Çayı’na varıyoruz. Avrupa’dan gelen göçmen kuşların dinlenme yeri olan, Batı menteşe
Dağları’nın altında milyonlarca gözden çıkan soğuk dağ suyunun oluşturduğu Azmak Çayı’nın muhteşem
görüntüsüne hayran kalacaksınız. 5 metreye uzanan sualtı sarmaşıklarına sahip Azmak Çayı’nda kısa bir tekne
turuna çıkıyoruz.Azmak Çayı tekne turumuzun bitimiyle otobüsümüze binerek Akyaka’dan deniz kokusu üzerimize
sinmiş olarak ayrılıyor ve otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.



Öğle Yemeği: Gökova Tekne Turu sırasında teknede alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Muğla/ Grand Faros Otel, Palmea Otel, Bella Mare Otel, Astoria Beach, İzethan Otel, Raymar
Otel vb. oteller

6. Gün - Bodrum -Tam Gün Mavi Yolculuk – Akvaryum Koyu - Deve Plajı –
Adaboğazı - Bağla Koyu – İstanbul

Malitur ile Uçaklı Ege Akdeniz Turu son gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Bodrum’a geçiyoruz.
Yokuşbaşı’ndan Bodrum ve Kalesini izleyip Gümbet’e geçiyoruz. Bizleri bekleyen teknemize binip tam gün sürecek
tekne turumuza başlıyoruz. (Ekstra) Bodrum birbirinden güzel turkuaz ve mavi koylardan oluşuyor. Yüzme molaları
ve eğlence eşliğinde gerçekleştireceğimiz tekne turumuzda Akvaryum Koyu, Adaboğazı, Deve Plajı ve Bağla Koyu
olacaktır. Gün boyu güneş ve denizden faydalanarak tekrar limana dönüyoruz. Akdeniz ve Ege'nin muhteşem
güzelliklerini ardımıza bırakıp Malitur ile Uçaklı Ege Akdeniz Turumuzun sonuna geliyor ve Milas Havalimanına
hareket ediyoruz. Siz değerli misafirlerimiz ile bir başka Malitur organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Bodrum’da alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Bu gece otel konaklaması yoktur.

Tura Dahil Olan Hizmetler

• Otellerde 5 gece konaklama

• Otelde açık büfe 5 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 5 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım

• Kekova Tekne Turu

• Gökova Tekne Turu

• Dalyan Tekne Turu

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Malitur güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği



• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

• Köprülü Kanyon Yemekli Rafting 1100?

• Tam Gün Yemekli 12 Adalar Tekne Turu 1200?

• Babada? Yamaç Para?ütü (Foto?raf Video Hariç) 150$

• Tam Gün Yemekli Dal?? Aktivitesi 2500?

• Tam Gün Yemekli Jeep Safari Turu 1000?

• Tam Gün Yemekli Bodrum Mavi Yolculuk Tekne Turu 1200?

• Karadan Bodrum ?ehir Turu 600?

• Dahil Teknelerdeki Her Bir Yemek 400?

• Azmak Çay? Tekne Turu 250?

• Gece Turlar? 400?

**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre de?i?iklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde olu?abilecek ücret de?i?ikliklerinden Malitur sorumlu de?ildir.

 

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

• Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 5 Gece 6 Gün olup 5 gece otel konaklamalıdır.

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.



• Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda
otel konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Malitur’un öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde yoğunluğa
göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun
kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

• Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

• Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı
kalmak kaydıyla değiştirilebilir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden
Malitur sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

• Uçaklı turlarımızda bölge havalimanlarında tur programında bulunan gezi noktalarını etkilemeyecek şekilde
değişiklik yapılabilir. Böyle bir değişiklik durumunda Malitur tarafından uçak biletleri ile birlikte misafire bilgi
verilecektir. Havalimanı değişikliği ile ilgili programda bir eksiklik olmadığı takdirde misafirin herhangi bir hak talebi
doğmaz.

• Uçaklı turlarımızda hava muhalefeti veya havayolundan kaynaklı oluşacak rötarlardan dolayı programdaki
aksamalardan Malitur sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

• Uçaklı turlarımızda havayolu firması tarafından sefer saatlerinde yapılacak değişikliklerden Malitur sorumlu
değildir. Sefer saati değişikliği Malitur tarafından misafire bilgi verilecektir.

• Tüm turlarımızda kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Paket turun içerisindeki rezervasyon sayısının
yükselmesi ve tarihin yaklaşması ile tur fiyatları da kademeli olarak artış gösterebilir. Malitur fiyatları arttırma
hakkını saklı tutar. Bu durumda ön ödeme almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• Araç içerisindeki koltuk düzeni Malitur Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak
ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın
tüm koltukları aynı standartlardadır.

• Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak
gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir.
Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine
yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.

• Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz.
Malitur’un bu durumda bir sorumluluğu yoktur.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek
turu satın almıştır.

• Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından
meydana gelebilecek maddi zararlardan Malitur sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen
maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.



• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

•Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları
yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

• Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

• Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Malitur
sorumlu değildir.

• Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için
araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

• Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahatleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup,
aksi haldeki durumlarda Malitur sorumlu değildir.

• Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.

• İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde
hazırlayınız.

• Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün
olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.

• Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç
içerisinde yapılacaktır.

• Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna
bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

• Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş
rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura
katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) gün öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla
bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptal ve
değişiklik işlemlerinde ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptal ve
değişiklik işlemlerinde rezervasyon bedelinin 0’una; 15-7 gün arasında yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde
rezervasyon bedelinin P’sine; 7 Gün ve daha az sürede yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde rezervasyon bedelinin
0’üne kesinti uygulanır.

• İptal, İade ve Güvence Paketi satın alan misafirlerimiz sebep belirtmeksizin satın aldığı paket turu, tur başlangıç
tarihinden 72 saat öncesine kadar kesintisiz olarak iptal edebilmektedir. İptal İade ve Güvence Paketi uçak biletlerini
kapsamamaktadır.

• Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

 

İPTAL İADE VE GÜVENCE PAKETİ

İptal İade ve Güvence Paketi, misafirin satın almış olduğu paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine
kadar hiçbir neden belirtmeksizin iptal ve değişiklik yapabilmesine olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğu
paket tur ücretinin tamamı hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şekline göre iade yapılır.  İptal İade ve Güvence Paketi
uçaklı turlarda uçak ulaşımını kapsamamaktadır. Bu paketi almak isteyen misafirlerimiz rezervasyon sırasında
ekstra olarak rezervasyonlarına ekleme yaparak satın alabilirler.



 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin
verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık
sigortası misafire ait harcamadır.

 

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda
telefonunuzu şarj etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarj aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego/Tourismo, Temsa Safir/Maraton, Neoplan Tourliner/ Cityliner, Man
Fortuna/Lions, Setra

 

EGE AKDENİZ TURU / 5 GECE OTEL KONAKLAMALI TUR PROGRAMI, MALİTUR TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK
HAZIRLANMIŞTIR. PROGRAMIN KOPYALANMASI VE YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI MALİTUR’A AİTTİR.

TUR PROGRAMININ OLUŞTURULAN KOPYALARINDAN MALİTUR SORUMLU TUTULAMAZ

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. EN SON YAYIMLANAN
SİRKÜ BİR ÖNCEKİ SİRKÜYÜ GEÇERSİZ KILAR.

 

 

https://malitur.com/ucakli-ege-akdeniz-turu-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 04-04-2026 10:54 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

https://malitur.com/ucakli-ege-akdeniz-turu-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


